
VI Wojewódzki Sprawozdawczo - Wyborczy Zjazd Delegatów Stowarzyszenia na Podkarpaciu

W dniu 28 maja 2014 roku w sali konferencyjnej Komendy Wojewódzkiej obradował VI
Wojewódzki Sprawozdawczo - Wyborczy Zjazd Delegatów Stowarzyszenia na Podkarpaciu z
udziałem Pocztu Sztandarowego.

Sprawozdanie z działalności czteroletniej Zarządu Wojewódzkiego przedstawił prezes
ustępującego zarządu Wiktor Kowal, który zaprezentował w nim osiągnięcia Stowarzyszenia w
minionej kadencji, akcentując szczególnie pogłębione więzi struktur Stowarzyszenia z
kierownictwami jednostek Policji, a zwłaszcza Prezydium Zarządu Wojewódzkiego z
kierownictwem Komendy Wojewódzkiej. Wyraża się to w bardzo życzliwym stosunku do
Stowarzyszenia ze strony Pana Generała Zdzisława Stopczyka. Zaakcentował również o
pogłębianiu kontaktów naszych struktur z samorządami mieszkańców podając przykłady z
Rzeszowa, Jarosławia, Przeworska, Jasła i Leżajska.
Skupiając uwagę na sprawach socjalno - bytowych prezes W. Kowal wiele uwagi poświęcił
podejmowanym przedsięwzięciom w tych sprawach przez Zarząd Główny, a ślad za tym
działaniom Prezydium Zarządu Wojewódzkiego i zarządów kół w zakresie pomocy w pisaniu
odwołań do sądów i Trybunału w Strasburgu od decyzji ZER obniżających świadczenia
emerytom i rencistom a także w sposobie korzystania z funduszu socjalnego. Podkreślił, iż
jedynym sukcesem Stowarzyszenia w tych sprawach w minionej kadencji było obronienie przed
zamiarami podziału funduszu socjalnego przy wsparciu mundurowych organizacji emeryckich
MSW, mundurowych związków zawodowych działających przy formacjach w MSW, a także
Stowarzyszenia Generałów jak również Stowarzyszenia Komendantów Policji. Podkreślił
również dobrze układające się relacje z NSZZ Policjantów oraz z mundurowymi organizacjami
emeryckimi w województwie.

Gośćmi zjazdu byli Podkarpacki Wojewódzki Komendant Policji nadinsp. Zdzisław Stopczyk,
wiceprezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Jerzy Krawczyk, dyrektor Samodzielnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej MSW Zbigniew Widomski, prezes Zarządu Wojewódzkiego Związku
Żołnierzy Wojska Polskiego płk. w st.spocz. Józef Mroczka, wiceprzewodniczący Zarządu
Wojewódzkiego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Stanisław Gajda, przewodniczący
Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Józef Bąk, Podkarpacki Duszpasterz Policji ks.
Marek Buchman, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie insp. Witold Szczekala, naczelnik
Wydziału Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej mł.insp. Wiesław Dybaś oraz
redaktor "ECHA RZESZOWA" Roman Małek.

W wystąpieniach - nadinsp. Z.Stopczyk z uznaniem odniósł się do pracy Zarządu
Wojewódzkiego oraz życzył nowemu zarządowi wielu sukcesów w działalności na rzecz
środowiska emerytów, zaś Z.Widomski informował o rozwoju szpitala MSW, dziękował za
zaproszenie na zjazd oraz złożył życzenia owocnej pracy przyszłemu zarządowi. Uczynili to
również reprezentanci Związku Żołnierzy Wojska Polskiego i Związku Emerytów i Rencistów
Pożarnictwa. Zabierając głos Jerzy Krawczyk wysoko ocenił pracę Zarządu Wojewódzkiego i

 1 / 3



VI Wojewódzki Sprawozdawczo - Wyborczy Zjazd Delegatów Stowarzyszenia na Podkarpaciu

jego Prezydium oraz wskazał na pewne proponowane zmiany w statucie oraz konieczności
przygotowania się do obchodów w przyszłym roku 25 rocznicy powstania Stowarzyszenia.
W podjętej uchwale programowej są dyrektywy dla struktur Stowarzyszenia w województwie
zmierzające do wzrostu szeregów członkowskich i integracji ich szeregów, integracji
Stowarzyszenia z funkcjonariuszami Policji, z NSZZ Policjantów, solidarowanie się z innymi
mundurowymi organizacjami emeryckimi w sprawach utrzymania zdobyczy socjalno - bytowych
emerytów i rencistów i ich środowisk oraz w dalszym ciągu aktywizowanie kontaktów z
samorządami mieszkańców jak również przygotowanie do obchodów 25 rocznicy powołania
Stowarzyszenia.

  

  

  

Zjazd dokonał również wyboru władz Stowarzyszenia.

Do Prezydium ZW weszli: Wiktor Kowal - prezes, Tadeusz Kagan i Ryszard Tyczyński -
wiceprezesi, Stefania Rosińska - sekretarz, Irena Kozak - skarbnik ( wszyscy byli w poprzednim
Prezydium ) oraz nowo wybrani do prezydium: Mieczysław Czerwonka, Mieczysław Sabat i
Mirosław Pawełko.
Członkami Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej zostali: Ryszard Pietruszka - przewodniczący,
Franciszek Rybczyński - wiceprzewodniczący, Barbara Ferszt - sekretarz oraz członkowie:
Anna Bomba, Józef Stecko, Ryszard Madej i Andrzej Oleszek.
Delegatami na Krajowy Zjazd Stowarzyszenia zostali: Wiktor Kowal, Tadeusz Kagan, Jan
Łazowski i Ryszard Tyczyński.

  

  

Więcej zdjęć z VI Wojewódzkiego Zjazdu Sprawozdawczo - Wyborczego znajdą Państwo tutaj
.
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